
Fecha de Publicación: 13-09-2024 10:03 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 30/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE INSUMOS BIOMEDICOS DESCARTABLES SOLICITADO POR
EL SERVICIO DE FARMACIA PARA NEONATOLOGÍA DEL HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN DE
GRANADERO BAIGORRIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SALUD, PARA UN PERÍODO DE
CONSUMO ESTIMADO DE SEIS (6) MESES

- Descripción: LICITACION PUBLICA PARA ADQUISICIÓN DE INSUMOS BIOMEDICOS
DESCARTABLES SOLICITADO POR EL SERVICIO DE FARMACIA PARA NEONATOLOGÍA DEL
HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN DE GRANADERO BAIGORRIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE
SALUD, PARA UN PERÍODO DE CONSUMO ESTIMADO DE SEIS (6) MESES

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Organismo licitante:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Lugar de presentación de ofertas:

MESA DE ENTRADAS DEL H.E.E.P. - AV. SAN MARTIN 1645 - CP 2152- GRANADERO BAIGORRIA (
SANTA FE)

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

03-10-2024 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SECRETARIA FINANCIERA DEL H.E.E.P. - COMPRAS - AV. SAN
MARTIN 1645 - CP 2152- GRANADERO BAIGORRIA - (SANTA FE)

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 03-10-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:H.E.E.P. - AV. SAN MARTIN 1645 - CP 2152- GRANADERO BAIGORRIA -
(SANTA FE) - 

Fecha de impresión: 21/12/2024



- Valor del pliego: $ 25.308,36 (PESOS: VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS OCHO C/36/00)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 29230

- Monto Original: $ 63.270.900,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

LICITACION PUBLICA 30 2024 EXPTE 29230 -PBYCP-

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN CON APROBACIÓN DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

- Cuadro Comparativo de Precios

PLANILLA COMPARATIVA DE PRECIOS

- Norma Legal de Adjudicación

DECISION 2531

- Otros

INFORME TECNICO LEGAL CON APROBACION DEL CONSEJO

INFORME TÉCNICO

- Documento de Provisión

OP 2818, LABELEC INGENIERIA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 21/12/2024

http://www.tcpdf.org

